ESTADO DE MINAS GERAIS
GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA/MG

PROSSEGUIMENTO DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2015 – TESTE
PSICOLÓGICO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO
EDITAL 06/2017

DIVULGA RESULTADO DEFINITIVO DO TESTE PSICOLÓGICO
REALIZAÇÃO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA

A GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE VARGINHA/MG (GCMV), através do seu Diretor Adminis-
trativo, o Senhor EDUARDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presen-
te Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO TESTE PSICOLÓGICO: A listagem contendo os APTOS no Teste Psicológico
encontra-se no Anexo deste Edital.

2.O Anexo deste Edital encontra-se divulgado no Órgão Oficial de Publicação do Municí-
pio de Varginha, bem como, na internet, nos  sites:  www.objetivas.com.br,  www.gcm.vargi-
nha.mg.gov.br e www.varginha.mg.gov.br.

Município de Varginha, 05 de outubro de 2017.

 EDUARDO DA SILVA,
Diretor Administrativo da GCMV.

Registre-se e publique-se.

Página 1 de 1

http://www.objetivas.com.br/
http://www.varginha.mg.gov.br/
http://www.gcm.varginha.mg.gov.br/
http://www.gcm.varginha.mg.gov.br/

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO